haberci göndermiştir. Fransızların Yarbaşı ile Haruniye (Düziçi) arasındaki irtibatını sağlayan 11

kişilik Ermeni- Fransız kuvvetine rastlayan Kuvâ-yı Milliye milis güçleri, bu birliği ortadan

kaldırmıştır.35

Hacı Mahmut Fettahoğlu’nun amcazadesi Fettahoğlu Mehmet (1313/1895-96-1987)’in Fransızlar

karşısında göstermiş olduğu kahramanlık, cesaret ve yararlılıklar hâlâ dilden dile anlatılmaktadır.

Başka bir amcazadesi Fettahoğlu Yusuf Türker’in (1315/1897-1988) gayretleri ise destan oluşturacak

kadar zengindir.

Resim 5. Kuvâ-yı Milliye Gazilerinden Mehmet Fettahoğlu ile (Fettahoğlu) Yusuf Türker’in Mezar Taşları

Fettahoğlu Hacı Mahmut Çetesi’nde yer alıp vatan savunmasına katılan diğer Fettahoğlu ailesi